
Znak sprawy: 3214.EA.515.10.2016
sygn. akt. IIK 128/15
EA/515-13/15

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO
w STARGARDZIE

ul. Towarowa 15 , 73-110 Stargard   |  tel.: +48 91 578 89 87  |  fax: +48 91 576 32 01
www.szczecin.apodatkowa.gov.pl/urząd-skarbowy-w-stargardzie I e-mail: us3214@zp.mofnet.gov.pl

  Stargard, dnia    24 listopada  2016 r.

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI

Podaje się do publicznej wiadomości, że dnia: 05.12.2016r. o godz. 11.00, na terenie Urzędu
Skarbowego w Stargardzie, ul. Partyzantów 5, pokój nr 7, odbędzie się sprzedaż licytacyjna niżej
wyszczególnionych ruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa.
L.p. Wyszczególnienie ilość Jednostka

miary
Wartość

szacunkowa
Cena

wywołania
1. torba kol. czerwonego z nadrukiem 

dalmatyńczyków - używana
1 szt. 1,30 zł 1,00 zł

2. kosmetyczki  kol.  czerwonego  w  białe
grochy  z  zawartością  przewodów  i
słuchawek - używane 

1 szt. 1,30 zł 1,00 zł

3. ładowarki do tel. ,,Nokia'' - używana 1 szt. 1,30 zł 1,00 zł
4. zasilacz kol. czarnego - używany 1 szt. 1,30 zł 1,00 zł
5. 15 szt. pudełek z płytami - używane 15 szt. 2,00 zł 1,50 zł
6. 1 szt. pustego opakowania po płycie - 

używane
1 szt. 1,30 zł 1,00 zł

7. odtwarzacz DVD m-ki Digital w czarnym
etui z płytą umieszczoną wewnątrz oraz 
instrukcja obsługi - używany

1  szt. 10,00 zł 7,50 zł

8. pilot do DVD w foliowym opakowaniu  1 szt. 1,30 zł 1,00 zł
9. saszetka  skórzana  kol.  brązowego  z

zawartością  środków  leczniczych  i
opatrunkowych 

1 szt. 1,30 zł 1,00 zł

10. duża czarna torba materiałowa z napisem 
D. Ray - używana

1 szt. 1,30 zł 1,00 zł

11. 2 szt. pasów skórzanych - używane 2 szt. 10,00 zł 7,50 zł
12. kapcie wzoru góralskiego - używane 1 para 1,30 zł 1,00 zł
13. przedłużacz kol. białego - używany 1 szt. 4,00 zł 3,00 zł
14. 11 par skarpet 11 par 4,30 zł 3,00 zł
15. 7 par bokserek - majtek 7 par 4,00 zł 3,00 zł
16. 2 pary podkolanówek 2 pary 1,30 zł 1,00 zł
17. 4 pary majtek - bokserek 4 pary 4,00 zł 3,00 zł
18. 2 szt. koszulek 2 szt. 4,00 zł 3,00 zł
19. 3 szt. ręczników 3 szt. 4,00 zł 3,00 zł
20. ściereczka do rąk 1 szt. 1,30 zł 1,00 zł
21. ściereczka kuchenna 1 szt. 1,30 zł 1,00 zł
22. szampon m-ki Syoss 1 szt. 1,30 zł 1,00 zł



23. reklamówka  z  zawartością  chusteczek
kosmetycznych  Hakle,  szczoteczki  do
zębów,  grzałki  do  gotowania  wody,
dezodorant  w  sztyfcie  Joop,  grzebień,
szczotka do włosów, lusterka i pilnik do
pięt  

1 szt. 4,00 zł 3,00 zł

24. czarny blok z adresem Horst Konkel 
Große Holl 60a 22115 Hamburg

1 szt. 1,30 zł 1,00 zł

25. torba na ramię koloru kawa z mlekiem z
zawartością 2 (dwóch) szt. czekolad, etui
do  telefonu  komórkowego,  łyżki  do
butów, 2 (dwóch) otwieraczy do butelek,
etui  brązowe  z  okularami,  2  (dwóch)
chusteczek,  karty  do  gry,  okulary
przeciwsłoneczne,  zaproszenie  do
restauracji  

1 szt. 4,00 zł 3,00 zł

26. czarny  pokrowiec  z  zawartością  4
(czterech) koszul męskich, 1 (jednej) pary
spodni i 1 (jednego) krawata

1 szt. 4,00 zł 3,00 zł

27. pokrowca z zawartością 3 (trzech) koszul 
męskich i paska koloru białego

1 szt. 4,00 zł 3,00 zł

28. 2 (dwóch) rękawiczek foliowych - 
przeźroczystych

1 szt. 1,30 zł 1,00 zł

29. 3 (trzech) czarnych, plastikowych 
pojemników po kliszy filmowej

1 szt. 1,30 zł 1,00 zł

30. butelka z tworzywa sztucznego o poj.0,5 l
z etykietą Bonaqua z napisami w języku 
niemieckim

1 szt. 1,30 zł 1,00 zł

31. para butów męskich, koloru szarego, 
rozmiar 43 z napisami Neoberry

1 szt. 4,00 zł 3,00 zł

32. 1 (jednego) opakowania chusteczek 
,,Bambino''

1 szt. 1,30 zł 1,00 zł

33. 2 (dwóch) bransoletek z metalu 2 szt. 1,30 zł 1,00 zł
34. etui  na  dokumenty  zawierające:  kartę

ADAC  nr  091653508,kartę  HEK  nr
80276701042910450058,kartę  HEK  nr
2910450058,  testament  w  j.  polskim  i
niemieckim, 7 szt. wizytówek

1 szt. 1,30 zł 1,00 zł

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej.

Ruchomości  można  oglądać  w  dniu  05.12.2016r.,  o  godz.  9.00  -  9.30  na  terenie  Urzędu
Skarbowego w Stargardzie, ul. Partyzantów 5.
Bliższe informacje można uzyskać pod numerem tel. 091 578 89 87
W przypadku niedojścia I licytacji do skutku, II licytacja odbędzie się dnia 06.12.2016r. o 
godz.11.00 w miejscu I licytacji. Cena wywołania II licytacji wyniesie ½ ceny szacunkowej

2



Naczelnik Urzędu Skarbowego w Stargardzie  nie odpowiada za uszkodzenia i wady ukryte ruchomości 
oraz zastrzega sobie prawo do odwołania licytacji z chwilą zaistnienia ustawowych przesłanek.

Naczelnik Urzędu Skarbowego
Z up. Katarzyna Kołacka

Komornik skarbowy
        Kierownik działu

Zgodnie z ustawą  z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji    ( t.j. Dz. U. z 2016
599 z późniejszymi zmianami): 
Art. 105d. § 1. Nabywca  jest  obowiązany  uiścić  natychmiast  po  udzieleniu  mu  przybicia  przynajmniej  cenę
wywołania lub przedłożyć  poborcy skarbowemu czek potwierdzony wystawiony na organ egzekucyjny na kwotę
wynoszącą  co  najmniej  cenę  wywołania  ruchomości.  Jeżeli  tej  ceny  nie  uiści  lub  nie  przedłoży  czeku
potwierdzonego, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć  w dalszej licytacji.  Poborca skarbowy
wznawia niezwłocznie licytację tej samej ruchomości, rozpoczynając ją od ceny wywołania.
§ 2. Różnicę  między  ceną  nabycia  a  kwotą,  na  którą  wystawiony  został  czek  potwierdzony  lub  wpłaconą  po
udzieleniu  przybicia,  nabywca  ureguluje,  pod  rygorem  przewidzianym  w  §  1,  do  godziny  dwunastej  dnia
następnego. Nabywca, który w tym terminie nie zapłaci reszty ceny, traci prawo wynikłe z przybicia i prawo do
zwrotu kwoty uregulowanej w czasie licytacji gotówką lub czekiem potwierdzonym.§ 3. Osoby, które utraciły prawo
wynikłe z przybicia, tracą prawo do zwrotu kwoty wpłaconej tytułem wadium.

3


